中国高等教育培训中心

中培 (2023)241号

关于举办
“
第三期生涯规划师 (GCDF&BCF)

双证培训班
”

的通知

各高等学校 :

为深入贯彻落实党的二十大精神,进一步加大高校就业

指导队伍的专业化和职业化建设力度,提高就业指导教师的

就业实务技能,更好地服务大学生就业与职业发展,中 国高

等教育培训 中心决定在西安举办
“
第三期 生涯规划 师

(GCDF&BCF)双 证培训班
”,现将有关事项通知如下 :

一、举办单位

指导单位:申 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

承办单位:北森生涯 (北 京)教育科技有限公司

二、时间地点

培训时间:2023年 6月 26日 砬023年 7月 10日 、⒛23

年 7月 26日 乇m3年 8月 9日 (线上培训,两个时间段二选

一,每天 1小 时);⒛23年 8月 22日 泛4日 (线 下培训,21

日报到,25日 上午离会);

培训地点:陕西省西安市

三、参加对象

高校就业工作部门及院 (系 )从事职业生涯咨询的教师、

就业指导课程教学的专兼职教师、二级学院副书记、职业规

划与就业指导教研室负责人、咨询辅导教师、辅导员、人力

资源教师等就业工作者。

四、培训内容

线上培训

课程进度 时间安排 课程内容

第 1天 19:30-21:00

直播课程:课程内容前瞻与课程安排详解

G∞F介绍 (历 史、认证背景、职业资格)

助人关系与助人角色 (规划师、咨询师、教练 )

生涯的基本概念及相关术语

第 2天

学习时间:自主安排

昝疑时间:19:3ll zO:OC

学习录播课程:帕森斯特质因素论

第 3天 学习录播课程:霍兰德人格类型理论

第 4天 学习录播课程:明 尼苏达工作适应论

作业:应用练习:职业定位类、生涯适应类作业二选一

第 5天 19:30-21:00
直播课程 :

理论应用场景解析△:职业定位、生涯适应类场景

第 6天

学习时问:自 主安排

昝疑时间:1⒐ 3090:0C

学习录播课程:舒伯生涯发展理论

第 7天 学习录播课程:社会学习理论

第 8天 学习录播课程:后现代生涯理论及其应用

作业:应用练习:生涯发展、角色平衡类应用作业二选一

第 9天 19:30-21:00
直播课程 :

理论应用场景解析刁:生涯发展、角色平衡类场景

第 10天

学习时间:自 主安排

答疑时间:1⒐ 30刁 0:00

学习录播课程:职业的宏观趋势

第 11天 学习录播课程:职业探索环节的工作策略

第 12天 学习录播课程:认知信息加工理论

作业:应用练习:决策类应用作业

第 13天 19:30-21:00
直播课程 :

理论应用场景解析一⒊ 生涯决策类场景

第 14天
学习时间:自 主安排

昝疑时间:1⒐ 30讫 0:0C

学习录播课程:卜CTCDF职 业道德与工作规范

2-咨询师的后续成长路径

总复习:课程知识地点思维导图共创

第 15天 19:30-21:00
直播课程 :

结营:线上课总复习+后续学习安排

线下培训 (3天 )

课程进度 时间安排 课程内容

第一天 9: 00-12:

生涯咨询的技术及流程

生涯问题的探索与界定

生涯典型议题的咨询方案设计

第一天 14: 00-17: 00 自我探索 (上 )

第二天 9: 00-12: 00 白我探索 (下 )

第二天 14: 00-17:

职业探索

决策与行动

个案终止与跟进

第三天
9: 00-12: 00

14: 00-17: 00

巩固复盘:线上 +线下课程总复习

落地生涯咨询能力:个案实操演练

五、报名及缴费

(一 )报名方式

1.请微信扫描下图二维码填写个人信息进行报名 ;

2.报名时间:⒛23年 5月 25日 巧月⒛ 日 18∶ OO

(二 )收费标准

本次会议收费标准为 83OO元 /人 (含培训费、材料费、

含证书通过后 5年维护费用 )。 食宿统一安排,费用自理。

(三 )付款方式

l。对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

银彳亍贝艮+笋 : 110o6o149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

注:交费时请填写实际参会人员姓名和手机号码,并请

在各注中注明学校 (单位)和 电子邮箱。汇款成功后请务必

将 汇 款 单 或 截 图 等 凭 证 发 送 至 会 务 组 邮 箱

画zxCdu@163.∞m,并各注
“
姓名+单位+第 X期 生涯规划师

(GCDF&BCF)双 证培训班
”

。

2.线 下班支持现场刷卡缴费

培训费电子发票 (增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在培训结束后 10个 工作 日内

通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参训学员按照规定完成培训课时,颁发中国高等教育培

训中心 “
结业证书

”
和北森生涯

“GCDF&BCF证 书
”,证

书中注明培训课程名称及学时。

七、联系方式

1,中 国高等教育培训中心

萧瀚文:1887” 85577(微信同号) 0” 8̄7689155

2.北森生涯 (北京)教育科技有限公司

戈兆鑫:186110%593(微信同号 )

伊.等司

琶厂。飞罗